DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO AO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DO ÓRGÃO

 Órgão: IFSC

 Setor Requisitante: DTIC

 Objeto da Licitação: CIBERSEGURANÇA

 Tipo de Licitação: Pregão SRP - menor preço

 Declaração:

 Declaramos para os devidos fins que a presente contratação se encontra em consonância
 com o Planejamento Estratégico, as diretrizes de planejamento conjunto de contratações
 e o Sistema de Governança deste Órgão Contratante. Declaramos ainda que o
 planejamento da contratação foi realizado com a ciência e observância do
 INSTRUMENTO DE PADRONIZAÇÃO DOS  PROCEDIMENTOS DE CONTRATAÇÃO  ,
 conforme parceria técnica entre ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO e o MINISTÉRIO DA
 GESTÃO E INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS.

 Assinaturas:

 Responsáveis Setor Requisitante

 Responsáveis Setor de Licitações

		2023-12-07T07:37:31-0300